Прашање бр 1   (телефонски)
Почитувани, 
Ве молам да ми кажете дали со сегашниот повик за ИПАРД 2, Мерка 3 „ Инвестиции во материјални средства за преработка на земјоделски и рибни производи“ може да се набави машина за обработка односно мелење на пченица? 

Одговор бр 1 

Ве информираме дека согласно листата на прифатливи трошоци  за мерка 3 „Инвестиции за преработка и маркетинг на замјоделски и рибни  производи“, набавката на машината за мелење на пченица е прифатлив трошок за кој може да добиете финансиска поддршка во износ од најмногу 50%. Би сакале да потенцираме дека за добивање на финансиската поддршка потребно е да се исполнат сите општи и специфични критериуми за оваа мерка кои се детално објаснети во Упатството  за корисници објавено на нашата интернет страна.

Со почит,

Игор Стојменоски

